UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ XÃ HỘI

 Sóc Trăng, ngày       tháng 12 năm 2022
Số:        /QĐ-SLĐTBXH

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Đoàn thanh tra

của Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LĐ-TB&XH TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 06/202UTT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục

tiến hành một cuộc thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-TTg ngày 29/11/2022 của Thanh tra Chính

phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Đoàn thanh tra của Thanh tra

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Thực hiện Công văn số 849/TTr-VP ngày 12/12/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt động Đoàn Thanh tra,

Theo đề nghị của  Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động

Đoàn thanh tra của Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, đơn vị Đoàn thanh tra, thành viên Đoàn thanh

tra của Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-01-03T10:19:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Thanh Quang<vtquang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-01-03T14:40:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-01-03T14:40:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-01-03T14:40:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!